ידי כבוד השופט י' צבן

(19.11.2019) כ"א בחשון התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד עידית פרג'ון, עו"ד יובל קפלינסקי
ועו"ד אילת לוי

בשם העוררת:

עו"ד איתי הלמן בשם המשיב 1:
עו"ד סתיו סער בשם המשיב 2:

עו"ד נעמה שגיא רייכמן בשם המשיב 3:

החלטה

1. ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), על החלטת
בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט העמית י' צבן) מיום 24.9.2019.

בגדרה של החלטה זו, הורה בית המשפט לעוררת (להלן: המדינה) למסור לעיונם של המשיבים את "הבקשה

או-אז
נתפסו השלושה "על חם" בביתו של המשיב כשהסם ברשותם.

עד כאן סיפור המעשה.

4. המשיבים עתרו לקבלת חומרי חקירה לפי סעיף 74 לחסד"פ. בין מכלול החומרים שביקשו המשיבים, נכללו
חומרים הנוגעים לפעילות היחידה החוקרת בגרמניה, ובין היתר, בקשות ופניות שהוגשו בהליך מטעם המדינה לפי חוק

עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק עזרה משפטית); היתרים או אישורים לביצוע פעולות חקירה
מחוץ לשטחי המדינה; היתרים שניתנו לנציגי משטרת ישראל לביצוע פעולות חקירה הכרוכות בביצוע עבירות סמים
בשטח גרמניה; אסמכתאות מגורם מוסמך בברלין באשר לתיאום העברת הסם בביקורת הגבולות והעלאתו לטיסה;

לחיסיון תרשומות פנימית בדין האזרחי ראו לילך דיין

"חיסיון תרשומות פנימיות בהליך האזרחי" משפט מפתח – כתב העת של פרקליטות המדינה 38 (ספטמבר 2014)).
יצויין כי חיסיון תרשומות פנימיות הוא חיסיון יחסי שעומד לזכות הרשות המינהלית בהליכי משפט אזרחי, פלילי ומינהלי,

ויש להבחין בין חיסיון זה, לבין הוראת סעיף 9(ב)(4) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998.

18. ככלל, הפסיקה הבחינה בין ראיות עצמאיות או "חומרי גלם" הנאספים על ידי גורמי החקירה כמו עדויות, ראיות
חפציות ופורנזיות, שאותן יש לגלות, לבין עיבוד וריכוז של חומרי הגלם, שיש בהם ניתוח או סיכום או הסקת מסקנות על

בסיס חומר הראיות הגולמי. את אלה יש לראות כתרשומת פנימית (בש"פ 7553/10 בר-אושר נ' מדינת ישראל
.((7.12.2010)